ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Santa Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina, Sr. Jacob Gilmar Junges, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Final
do Concurso Público n.º 001/2015 (Emprego Público), destinado ao provimento de emprego público para o Centro de
Referência de Assistência Social - CRAS e execução do Programa de Atenção Integral à Família - PAIF, do Poder
Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Final do Concurso Público n.º 001/2015 (Emprego Público),
conforme segue:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00003 3,92TAIS CRISTINA ZANATTA LERMEN--- 1,28 0,720,96 0,96

00010 2,92JUCERNEI TREVISAN PASSONI--- 0,96 0,360,64 0,96

00011 2,56CARINA BORTOLOZZO--- 1,60 0,000,64 0,32

00004 2,28CARLA MARINA TREMARIN--- 1,28 0,360,32 0,32

00008 1,96ANDReIA FRANCISCA ELY SCHERER--- 0,96 0,360,64 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0005

2. Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                            Santa Terezinha do Progresso (SC), 11 de maio de 2015.

                                                                       JACOB GILMAR JUNGES
                                                                           Prefeito Municipal

                                                                                                                   COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO
                                                                                                                                     PRESIDENTE